
 

 

 

 

PORTARIA Nº 007/VR-SMO/2025. 

 

Institui e constitui Comissão de Licitação de 

que trata o Processo Licitatório Nº 001/2025 – 

Modalidade Concorrência. 

 

 

O Vice-Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, campus São 

Miguel do Oeste, Professor Vitor Carlos D’Agostini, no uso de suas atribuições 

estatutárias e regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Instituir e constituir Comissão de Licitação de que trata o Edital nº 001/2025 

acerca da licitação na Modalidade de Concorrência, do tipo menor preço por item 

para: Contratação de Posto de Serviço para Fornecimento de Combustíveis Líquidos 

(Gasolina Comum e Óleo Diesel S10), para o ano de 2025: 

 

Leonésio Eckert, (presidente); 

Rosangela Brazil; 

Sérgio Ângelo Taparello. 

 

 

Art. 2º - Demais disposições encontram-se insertas no Edital nº 001/2025;  

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

São Miguel do Oeste (SC), 31 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

Prof. Vitor Carlos D’Agostini, 

Vice-reitor de Campus. 

Unoesc - São Miguel do Oeste (SC) 


